

- 3) Soap, water and sanitizer will be provided to the students.
- 4) Thermal scanning will be done to the students before entering the exam hall.
- 5) Special rooms will be allotted to the students coming from hotspots and containment zones. Students having temperature variations while undergoing thermal scanning will be seated in special rooms.
- 6) Civil servants from Health Service and Fireforce will disinfect the classrooms before the commencement of SG Exams.

Teachers have been instructed to wear masks & gloves while conducting the exams. Duties were assigned to teachers with regard to exam, thermal scanning and providing of water, soap & sanitizer to students.

[Signature]
24/5/2020

Minutes of the Staff Meeting held on 01.6.2020

Members Present

1)	Deepthi S Nair	Physic	<i>[Signature]</i>
2.	Vidhya N.P	Computer Science	<i>[Signature]</i>
3.	Dr. Priya R	Computer Science	<i>[Signature]</i>
4.	G. Sreedeksh	Chemistry	<i>[Signature]</i>
5.	Lekshmy R K	Chemistry	<i>[Signature]</i>
6.	Dr. C. R. Dhanya	Biochemistry	<i>[Signature]</i>
7.	Dr. Sini H.	Biochemistry	<i>[Signature]</i>
8.	Arjun T. E	Comp. Science	<i>[Signature]</i>
9.	Anna Elizabeth Mathew	Computer Science	<i>[Signature]</i>
10.	Leenadholo	CS	<i>[Signature]</i>
11.	Sruya S	Computer Science	<i>[Signature]</i>
12.	Asha S	Industrial Chemistry	<i>[Signature]</i>
13.	Asha A	"	<i>[Signature]</i>
14.	Karthika K	Ecography	<i>[Signature]</i>
15.	Moneena C. S	"	<i>[Signature]</i>
16.	Doney Kevin	Mathematics	<i>[Signature]</i>
17.	Rupav. V. R	Physical Education	<i>[Signature]</i>
18.	Dr. N. K. Sajeekumar	Statistics	<i>[Signature]</i>
19.	Dr. Rebecca H D	Geology (10/11)	<i>[Signature]</i>
20.	Dr. Sajeer D	Physic	<i>[Signature]</i>
21.	Nishad. N	Ecography	<i>[Signature]</i>
22.	Raghat Subin S	Zoology	<i>[Signature]</i>
23.	Dr. Abhilash. A.	Zoology	<i>[Signature]</i>
24.	Jayaram. V. S.	Zoology	<i>[Signature]</i>
25.	Santhosh C	Physics	<i>[Signature]</i>
26.	Jolly Pare R	Physics	<i>[Signature]</i>
29.	Aareesh Kumar R	Physics	<i>[Signature]</i>

30	Dr. Santhosh S	Chemist M	
31	Anjana V	Statistics	
32	Dr. S. Baiju	Mathematics	
33	Saritha S.	Sanskrit	
34	Dr. Radhika A	Biochemistry	
35	Dr. Prakash A	Hindi	
36	Dr. Santhosh Kumar - K.R	Malayalam	
37	Bincy K.R.	Botany	
38	Sydeli Fathima M	Tamil	
39	Dr. Sathulakshmi M.S.	Malayalam	
40	Parvathy V.	English	
41	Dr. B. J. N. A. B.	Chemistry	
42	Dr. Boban P.T	Biochemistry	
43	Princy Raju	Botany	
44	Acharya Ashok	French	
45	Sudheer - B	Chemistry	

A staff meeting was conducted on the re-opening day to discuss the matters regarding online classes.

Dr. Santhosh, Dept of Physics has given a demo class on the types of platforms for conducting online classes.

A four member committee was constituted to make follow ups at PWD and Dr. Jor's reinstating the optical fibre connection which had been disconnected by PWD during

the time of road construction in the college. The members of the committee are Dr. Jolly Bose (Physics), Dr. Raghu Subin (Zoology), Dr. Byatha (Chemistry), Madhena (Computer Science).

HoDs were informed to submit the weekly reports of the online classes handled in the departments to the convenor of IQAC, ASAP, WWS, SSP and ORICE for consolidation. After the consolidation of the reports the convenors have to hand them over to the Principal.

A. G. S.
14/1/2020

Minutes of the Staff meeting held on
15/6/2020 at 9.30 am.

Members Present

1) Princy Raju	Botany	PR
2) Dr. C.R. Dhanya	Biochemistry	DR
3) Dr. Radhika A	Biochemistry	DR
4) Anju T.E	Comp. Science	Anju
5) Vellayal N.P	Computer Science	Vellayal
6) Leenamala	Computer Science	Leenamala
7) Tina Elizabeth Math	Computer Science	Tina
8) Dr. Kartika K	Geography	DR
9) Meereena C.S	Geography	DR
10) Deepthi S. Nair	Physic	DR
11) Aneesh Kumar R	Physic	DR
12) Soumyarani V.S.	Biochemistry	Soumyarani
13) Sudheer B	Industrial Chemistry	Sudheer
14) Sajee D	Physic	Sajee
15) Santhosh G	Physic	DR
16) Lolly Bose R	Physic	Lolly
17) Doney Kurian	Mathematics	Doney
18) Dr. Santhosh Kumar K.B	Mathematics	DR
19) Rajee Kumar P	Physics Edu	DR
20) Dr. Nikhila S. Sreedharan	Sanskrit	DR
21) Sanitha S.	Sanskrit	DR
22) Dr. Nishad	Geography	DR
23) Dr. Sathulekshmi M.S	Malayalam	DR
24) Sydel Fatima M	Tamil	DR
25) Binoy K.R.	Botany	DR
26) Dr. Babbar P.T.	Biochemistry	DR
27) Dr. Rajul Sibi S	Zoology	DR
28) Baiju S	Mathematics	DR

29) Josna Rajan	English	DR
30) Dr. Suben. P.D	Geology	DR

Decisions taken

- 1) HoDs were informed to submit the proposal for Lab Upgradation before 15 June 2020 in order to present it before the Working Group Committee.
- 2) It was decided to utilize the CEC fund for the installation of Optical fibre connection and modems in the college for the smooth functioning of the online classes.
- 3) The Principal reminded the teachers about the submission of weekly reports regarding online classes without fail.
- 4) It was decided to shift an almshouse which was lying unused in a classroom in A Block to the office room to meet the need there.
- 5) Dr. Santhoshly, Dept. of Physics was nominated as the Convener for Updating the College Website.
- 6) Dr. Baiju, Dept. of Mathematics, was nominated as the Convener of Purchase Committee.

8) A new committee in NAAC was formed with Dr Jolly Bose, HoD of Physics, as the Convenor since Dr TK Prasad, HoD of Geography had informed of his inconvenience in continuing in his existing post as the Convenor of NAAC.

The following are the members of NAAC Committee.

- a) Dr Sabeen HM (IQAC-Coordinator)
- b) Dr Prakash A (Malayalam)
- c) Dr Santhosh G (Physics)
- d) Dr Sajeer D (Physics)
- e) Ms Adeesh Kumar R (Physics)
- f) Ms Doney Kurian (Maths)
- g) Ms Sudheer R (Chemistry)
- h) Dr Rajeev Kumar (Physical Education)
- i) Ms Anjana A (Statistics)
- j) Dr Raghul Subin (Zoology)
- k) Dr Boban (Biochemistry)
- l) Ms Anju TC (Computer Science)
- m) Ms Soumya Rani (Biotechnology)
- n) Dr Nishad (Geography)
- o) Ms Princy Raju (Botany)
- p) Ms Aswini Ashok (French)
- q) Dr Jasna Rajan (English)

9) A new committee was constituted to monitor adherence to the code of conduct.

- Members: Dr Jolly Bose, Dr Sabeen HM, Dr Prakash A, Dr Bijitha B, Lekshmy RK, Deepthy S Nair

Minutes of the Staff Meeting held on 10.8.2020 at 11:00am in the Seminar Hall

Members Present

Sr No	Name	Department	Signature
1.	Dr. C.R. Dhangra	(Biochemistry)	[Signature]
2.	Parvathy V	(English)	[Signature]
3.	Jasna Rajan	"	[Signature]
4.	Deepthy S Nair	Physics	[Signature]
5.	Sreela S	Physics	[Signature]
6.	Irma Elizabeth Mathew	Computer Science	[Signature]
7.	Dr. Sini H	Biochemistry	[Signature]
8.	Vedhya N.P.	Computer Science	[Signature]
9.	Anju T.E	Computer Science	[Signature]
10.	Dr. Radhika A	Biochemistry	[Signature]
11.	Boumgarani	Biotechnology	[Signature]
12.	Adeesh Kumar R	Physics	[Signature]
13.	Santhosh G	Physics	[Signature]
14.	Dr. Priya R	Computer Science	[Signature]
15.	Jolly Bose R	Physics (NAAC)	[Signature]
16.	Dr. B. Sajeer	Physics	[Signature]
17.	Dr. Rajeev Kumar R	Physical Edn	[Signature]
18.	Doney Kurian	Mathematics	[Signature]
19.	Dr. Santhosh Kumar.K.R	Mathematics	[Signature]
20.	Dr. Boban P.T	Biochemistry	[Signature]
21.	Dr. S. Baiju	Mathematics	[Signature]
22.	Dr. Sabina H B	Geology (IQAC)	[Signature]
23.	Lecnamal. O	Computer Science	[Signature]
24.	Sanya S	Computer Science	[Signature]
25.	Ullas R.S	Mathematics	[Signature]

At the commencement of the meeting, the Principal introduced himself to the teaching staff since he has taken charge as the Head of the Institution only recently. The Vice-Principal Ms. Jaya A.S. warmly welcomed our new Principal on behalf of the teachers and it was followed by a self introduction on the part of the teaching staff.

Agenda

Review of online classes
Conducting of online exam

- 1) The Principal informed the teachers to include the details of the portions taken for their assigned classes from the next weekly submission onwards.
- 2) It was decided to provide either gadget or financial aid in limited numbers to the neediest students, in our college, who lack the facility to attend the online class.
- 3) As per Govt order, it was directed that one-third of the teachers have to attend the college daily.
- 4) It has been decided to conduct an online exam for students. The Principal directed the teachers to monitor

students switching on their video while attending the online exam.

- 5) Accumulated PD fund of nearly 15 lakhs remains in the PD account. Hence it has been decided to utilize a part of that to meet the essential requirements of the departments of our college. Proposals for the same have to be submitted to the earliest.
- 6) It has been decided to assign duty to the cleaning staff for each department on a rotation basis. It has also been decided to keep a register in departments to record their work based on which salary will be processed.
- 7) HoDs were informed that based on the prior intimation given to the attenders, they would have to put their signature in the department register instead of the office attendance register. As requested by the faculty members, it was decided to release a proceeding informing the attenders regarding the duties to be performed in their departments concerned.

The meeting adjourned at 12:30 pm.


08/2020

Minutes of the Staff Meeting held
on 16/4/2022 at 11 am

Members Present

1	Dr. BIJITHA B	Dept of chemistry	Am
2	Syedib Fathima M	Dept of Tamil	Am
3	Dr. Sathankalestomi M.S	Dept. of Malayalam	Am
4	Anjana V	Dept. of Statistics	Am
5	SCINITHA S.	Dept. of Sanskrit	Am
6	Dr. S. Baiju	Mathematics (PTA)	Am
7	Sudheer R	Chemistry	Am
8	Dr. Sathokish	Chemistry	Am
9	Dr. Abhilash A.	Zoology	Am
10	Jolly Bose R	Physics (NAAC)	Am
11	Dr. Nishad N	Geography	Am
12	SAYARAM V.S.	Zoology	Am
13	Dr. Rajul Sibi	Zoology	Am
14	Bincy K.R	Botany	Am
15	Dr. V. S. Sajeenuvaran	Statistics	Am
16	Asha S	chemistry	Am
17	C. Suresh	chemistry	Am
18	Meenua C S	Geography	Am
19	Dr. Karthika K	Geography	Am
20	Aravesh Kumar R	Physics (Admission)	Am
21	Dr. Sabeen H. M	Geology (GAC)	Am
22	Dr. Asha S	chemistry	Am
23	Dr. V. S. Sajeenuvaran	Statistics	Am

The meeting commenced with a brief self-introduction by the Principal and the faculty members in the departments of Geography, Geology, Statistics, Industrial Chemistry and Language departments.

- 1) The Principal informed the teachers to include the details of the portions taken for their assigned classes from the next weekly submission onwards.
- 2) It was decided to provide either gadget or financial aid in limited number to the neediest students, in our college, who lack the facility to attend the online class.
- 3) As per Govt order it was decided that one-third of the teachers have to attend the college daily.
- 4) It has been decided to conduct an online exam for our students. The Principal directed the teachers to insist students switch on their video while attending the online exam. Dr. Bijitha B, Dept. of Industrial Chemistry, has been given charge of setting a time-table for the online exam.
- 5) As per Accumulated PD fund of nearly 15 lakhs remains in the PD account. Hence it has been decided to

utilize a part of that to meet the essential requirements of the departments in our college. HoDs were informed to submit the proposals for the same at the earliest.

6) It has been decided to assign duty to the cleaning staff for each department on a rotation basis. It has also been decided to keep a register in departments to record their work based on which salary will be processed.

7) HoDs were informed that based on the prior information given to the attenders, they would have to put their signature in the department register instead of the office attendance register. As requested by the faculty members it was decided to release a proceeding informing the attenders regarding the duties to be performed in their department concerned.

8) The Principal directed HoDs to maintain separate registers for casual leave, On Duty and Duty leave.

9) It has been decided to mail a complaint to Keltkon regarding the Net connectivity issues in our college.

10) As we don't have a faculty in Arabic, it has been decided to merge our students in Arabic with the students at University for the proper functioning of the online classes.

11) It has been decided to seek financial assistance from PTA for campus cleaning.

12) It was decided to appoint Dr. Karthikak Dept of Geography, as the Convenor of NIRE in our college.


16/11/2024

Minutes of the Staff Meeting held on 16.11.2020

Members Present

1	Dr. Kalshankalappil	Principal	<i>[Signature]</i>
2	A.S. Jeyaraj		<i>[Signature]</i>
3	Jasme Rajan	English	<i>[Signature]</i>
4	Parvathy V.	English	<i>[Signature]</i>
5	Rajeev Kumar R.	phy. tds	<i>[Signature]</i>
6	Ulas R.S.	Mathematics	<i>[Signature]</i>
7	Baiju P.	Mathematics	<i>[Signature]</i>
8	Nishad M.	Geography	<i>[Signature]</i>
9	Dr. Sabena H.D.	Geology	<i>[Signature]</i>
10	Sumitha S.	Scarcit	<i>[Signature]</i>
11	Anna Elizabeth Mathew	Co	<i>[Signature]</i>
12	Soni Joseph	os	<i>[Signature]</i>
13	Aneesh Kumar R.	PCA	<i>[Signature]</i>
14	Seju D.	Physic	<i>[Signature]</i>
15	Senthosh C.	Physic	<i>[Signature]</i>
16	G. Sreedhara	Chemistry	<i>[Signature]</i>
17	Syedali Fathima M.	Tamil	<i>[Signature]</i>
18	Dr. Karthika K.	Geography	<i>[Signature]</i>
19	Ashwini Ashok	Faculty	<i>[Signature]</i>
20	Anjana V.	Statistics	<i>[Signature]</i>
21	Dr. Radhika A.	Biochemistry	<i>[Signature]</i>
22	Dr. C.R. Thangaraj	Biochemistry	<i>[Signature]</i>
23	Dr. Arya R.	Computer Studies	<i>[Signature]</i>
24	Sudheer B.	Chemistry	<i>[Signature]</i>
25	Vinayak M.V.	"	<i>[Signature]</i>
26	Dr. Abhishek A.	Zoology	<i>[Signature]</i>
27	Dr. Rajal Sibi S.	Zoology	<i>[Signature]</i>

28	Dr. Santhosh S.	Chemistry	<i>[Signature]</i>
29	Jayaram V.S.	Zoology	<i>[Signature]</i>
30	Dr. Sasi H.	Biochemistry	<i>[Signature]</i>
31	ASHA S.	Chemistry	<i>[Signature]</i>
32	Dr. Soumyanarayana V.S.	Biotechnology	<i>[Signature]</i>
33	Dr. Bhisitha B.	Chemistry	<i>[Signature]</i>

16.11.20 രാവിലെ 10:30 am ന്

പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ അദ്ധ്യക്ഷതയിൽ സെമിനാർ ഹാളിൽ വെച്ച് അദ്ധ്യാപകരുടെ മീറ്റിംഗ് നടന്നു. അതിൽ പ്രിൻസിപ്പൽ ചർച്ചയ്ക്കു നയിച്ചു. ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

1) കേരള യൂണിവേഴ്സിറ്റിയിൽ നിന്നും 16.11.20 രാവിലെ വന്ന ഉത്തരവ് പ്രകാരം വിദ്യാർത്ഥികളുടെ ഹാജർ വിവരണം അർദ്ധ ദിവസം അല്ലെങ്കിൽ തന്നെ യൂണിവേഴ്സിറ്റിയിൽ അയച്ചുപോയ ചെട്ടിപ്പണമെന്ന് വിവരം പ്രിൻസിപ്പൽ അറിയിച്ചു. അറിയിക്കുകയും അതിന് വേണ്ട നടപടികൾ

2) ചിത്രയും വേണം ചുരുക്കിയിരിക്കുന്നത് വകുപ്പ് ഭേദമായിട്ടുള്ള നിർദ്ദേശിച്ച ഞ്ഞൊടനബന്ധിച്ച condensation-ന് പോകേണ്ടി വരുന്ന വിദ്യാർത്ഥികളുടെ പട്ടിക എല്ലാ ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റുകൾക്കും ചിത്രയും ചെട്ടിപ്പണമന്തകനത്തേക്കും അറിയിച്ചു.

3) വിദ്യാർത്ഥികളുടെ ഇൻ്റേണൽ പരീക്ഷ നടത്തിയിട്ടില്ലാത്ത വകുപ്പുകൾ ചിത്രയും ചെട്ടിപ്പണമന്തകന പരീക്ഷ നടത്തി അതിന്റെ ഉത്തരവുകൾ ചരിത്രമായിട്ട് മാർക്കുകൾ ഭേദപ്പെടുത്തി വർക്കാനും പ്രിൻസിപ്പൽ നിർദ്ദേശിക്കുകയുണ്ടായി.

[Signature]
16/11/2020

Minutes of the Staff Meeting held on 20.11.2020 at 10:30am

Members Present

- 1. D.S. Kesavaiahly & C Principal
- 2. Vice Principal
- 3)
- 4) Dr. Radhika A Biochemistry
- 5) Princy Raju Botany
- 6) Syedali Fatima M Teacher
- 7. Vidhya N.P Computer Science
- 8. Anju T.C Computer Science
- 9. Govi JOSEPH Computer Science
- 10. SREEM S Computer Science
- 11. Asha + Chemistry
- 12. Lekshmy R.K Chemistry
- 13. Dr. Sathulekshmi M.S Malayalam
- 14. Dr. Karthika K Geography
- 15. Ashwini Achok French
- 16. Anagha Narayanan Statistics
- 17. Dr. Srinivasan J Bioteknology
- 18. Dr. Kumari Sreelaxi Sreani Mathematics
- 19. Ananth Kumar R Physics
- 20. Sarthak G Physics
- 21. Sajjan D Physics
- 22. Sathish S Biology
- 23. NISHAN M Geography
- 24. Vijay Kumar R Physical Education
- 25. Sudheer B Chemistry
- 26. Vinayak M.V.

27. Dr. Prakash A Hindi

28. Dr. Baiju S Mathematics

തീരുമാനങ്ങൾ

- 1) പുതുതായി അഡ്മിഷൻ ചെയ്ത ഒരു സെമസ്റ്റർ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് അഡ്മിഷൻ ടൈംസർക്ക് അധ്യക്ഷനായ തുടങ്ങാൻ അദ്ധ്യാപകർ കോമൺലിങ്ങ് തീരുമാനമായി. ഒരു സെമസ്റ്റർ വിദ്യാർത്ഥികളുടെ ക്ലാസ്സുകൾ കൃത്യമായി നിർദ്ദേശിക്കാനായി 23.11.20 തുടങ്ങുന്നതിന് പ്രിൻസിപ്പൽ അറിയിച്ചു.
- 2) അജയന്തൻ്റെ ജനറൽ ഓഫീസിലേക്ക് നടകാൻ വേണ്ടി അദ്ധ്യാപകർ ഓഫീസിൽ പോകുക ഒരു തവണ കൂടി സമർപ്പിക്കണമെന്ന് പ്രിൻസിപ്പൽ അറിയിച്ചു.
- 3) ക്ലീനിംഗ് സ്റ്റാഫ് അവരുടെ ശുദ്ധി കൃത്യമായി ചെയ്യുന്നതിൽ മാത്രമേ അവർ ശുദ്ധി ചെയ്യാൻ കഴിയൂ എന്ന് അറിയിച്ചിട്ടുള്ളതിനാൽ അദ്ധ്യാപകർ ദേശീയ സർക്കാർ ഉടമസ്ഥതയിൽ നിർദ്ദേശിച്ചു.
- 4) 23.11.20 തുടങ്ങാനിരിക്കുന്ന അധ്യാപകർക്ക് പരിക്ഷകൾ ചെയ്യാൻ കേന്ദ്രം വഹിക്കുന്ന അദ്ധ്യാപകർ കർമ്മമായി തന്നെ അവരുടെ പറ്റിയ നിർദ്ദേശിക്കണമെന്നും പ്രിൻസിപ്പൽ അറിയിച്ചു.
- 5) ചില വിഭാഗങ്ങളിൽ സിലബസ് വ്യക്തമായും സന്ദർശിക്കാൻ കഴിയില്ലാത്ത പ്രിൻസിപ്പൽ അദ്ധ്യാപകരെ അറിയിച്ചു. അതിനാൽ അല്ലെങ്കിൽ കൃത്യമായി വാങ്ങുന്നതിന് നിങ്ങൾ പുതുതായി വന്ന സിലബസ് അല്ലെങ്കിൽ സെമസ്റ്റർ വിഭാഗങ്ങളിലുള്ള അദ്ധ്യാപകർ സന്ദർശിച്ചാൽ ചെക്ക് ചെയ്യാനായി പ്രിൻസിപ്പൽ അറിയിച്ചു.
- 6) Toilet complex നിർമ്മാണത്തിനുള്ള ഫണ്ട് ഉൾപ്പെടെ PWD നിർമ്മാണ പ്രവർത്തനം ഉടൻ തുടങ്ങണം പ്രിൻസിപ്പൽ അറിയിച്ചു.

(Signature)

Minutes of the Staff Meeting held on 28/12/2020 at 10:00 am

Members Present

- 1)
- 2)
- 3) Dr. Satulakshmi, M.S. (Malayalam)
- 4) Dr. Parthika A (Biochemistry)
- 5) Dr. C.R. Dhanya (Biochemistry)
- 6) Dr. Priya R (Computer Science)
- 7) Leena Math (Computer Science)
- 8) Sreela S (Physics)
- 9) Deepthi S Nair (Physics)
- 10) Dr. Biji Dha-B (Chem)
- 11) Seelakala (Chem)
- 12) Asha (Chemistry)
- 13) Sujya S (Computer Science)
- 14) Madhya N.P. (Computer Science)
- 15) Purna Elizabeth Mathew (Computer Science)
- 16) Baiju S
- 17) Binay K.R (Botany)
- 18) Dr. Sabreen H M (QA) (QA)
- 19) Nishad A (Geography)
- 20) Sudheer B (Chemistry)
- 21) Dr. Abhilash A. (Zoology)
- 22) Dr. Prakash A (Hindi)
- 23) Riyaz Koushik R (Physical Labs)
- 24) Ullas R's (Mathematics)
- 25) Jolly Binu R (Physics)
- 26) Jayaram V S (Zoology)
- 27) Doraj Kumar (English)

- 28) Anandh Kumar
- 29) Dr. Santosh S
- 30) Rajeev D
- 31) Santhosh G
- 32) Princy Raju
- 33) Rekshmy R.L
- 34) Sanyamani V S
- 35) Dr. Sibi H
- 36) Anjana V (Statistics)
- 37) Athalya Kiba (Statistics)
- 38) Anwar Parviza Binu (Maths)
- 39) Jovi Joseph (Computer Science)
- 40) Anju TE (Computer Science)
- 41) Dr. Dhanu Susan S (Zoology)
- 42) Parvathy V (English)

28/12/2020 രാത്രി 10:00 മി പ്രതിവർഷ വേതന കരാറുപയോഗിച്ച് അടയ്ക്കൽ നടപടി എടുത്ത് അധ്യാപകന്മാർക്ക് ഉദ്യോഗ വേതന കരാർ പ്രതിവർഷം നടപ്പാക്കാൻ വിജയനഗരം ഓഫീസ് ഉൾക്കൊള്ളുന്നു.


1) 23/12/2020-നു ഓ.ഐ.എ. No. 1609/2020/H.Edn-എന്നതിൽ പ്രതിവർഷം വിവേകിതരായ പേർക്ക് 21 എന്നതിൽ അധികമായി അധ്യാപകന്മാർക്ക് നിർദ്ദേശിക്കാൻ ഉൾക്കൊള്ളുന്നു.

2) എല്ലാ മാനുവൽ അധ്യാപകന്മാർക്കും ഒരു എല്ലാ മാനുവൽ അധ്യാപകന്മാർക്ക് എല്ലാ മാനുവൽ അധ്യാപകന്മാർക്ക് HOD-മാർ അടയ്ക്കൽ Department-ൽ 2020 Teachers-ന്റെ അടയ്ക്കൽ ഉൾക്കൊള്ളാൻ പ്രതിവർഷം വിവേകിതരായ അധ്യാപകന്മാർക്ക് Covid കരാറുപയോഗിച്ച് ഉൾക്കൊള്ളാൻ വിവേകിതരായ അധ്യാപകന്മാർക്ക് ഉൾക്കൊള്ളുന്നു.

Minutes of the Staff meeting held on 20/1/2021 at 2:30 pm.

1. Members Present

- Jaya. A.S 
- D. BIDITHA. B. 
- Azeesh kumar R 
- D. Santosh S 
- Dr. Sabeeh. H. D 
- Binoy K. R 
- Jolly Bose. R 
- Santhosh G 
- Vinayak. M. V. 
- Sujeer D 
- Sueya. S. Computer Science 
- Anju T. E 
- Tina Elizabeth Mathew 
- Arha. (ch. stly) 
- Soni Josepha (Computer Science) 
- Leenamol O 
- Meeena C. S 
- Deepthi S Nair Physics 
- Keshavy. R. k 
- G. Sudeksh 
- Sanyamani 
- Dr. Shri. H 
- Dr. C. R. Shany 
- Sreela S 
- Parvathy V 
- Josne Ryan 
- Dr. Abhilash. A. Zoology

Angene V. Student
 Ashwin Ashok. Fresh 

2. Resolutions

Angene submitted resignation 

3. Resolutions

- 1) Angene submitted resignation with immediate effect. The resignation was accepted by the management and the resignation was accepted.
- 2) The resignation of Angene V. IC, PCA, CS + Stat 1 February 2020 was; Geo, BT, BE resignation was 15 January 2020 was accepted by the management.
- 3) The resignation of Ashwin Ashok, Computer Science Dept on 20/1/2021. The resignation was accepted by the management and the resignation was accepted by the management.
- 4) The resignation of Ashwin Ashok, Computer Science Dept on 20/1/2021. The resignation was accepted by the management and the resignation was accepted by the management.


 20/01/2021

Minutes of the Staff Meeting held on 3/2/2021 at 12:00pm

Members Present:

- 1)
- 2)
- 3) Parvathy V. English
- 4) Dr. BISHNA B. Chemistry
5. Dr. Sini H. Biochemistry
6. Dr. Ranathika A. Biochemistry
- 7 Sreela S Physics
- 8 Sreeritha S Assistant
- 9 C. Sreedhara Chemistry
10. Syed Ali Fathima M Tamil
11. Dr. Pooja R Computer Science
12. Lekshmy R Chemistry
13. Leonarda O CS
14. Sujya S CS
15. Anju T.C CS
16. Ina Elizabeth Mathw CS
17. Ashwini Ashok French
18. Anjana V Statistics
19. Nishad N Geo
20. Vinayak M.V. Chemistry
21. Alifrah Rahm Arabic
22. Santosh G Physics
23. Anushka Kulkarni Physics
24. Jolly Banerjee Physics
25. Dr. Pratiksh A Hindi
26. Dr. Abhilash A. Zoology
27. Rajeev Kumar R Physical Edu

28. Dr. Santosh S Chemistry
29. Dr. Baban H M
30. Dr. S. Baiju IGC/Godwin/Physics
31. Dr. Raju S S Mathematics
32. Dr. Pradeep B. Karap English

03/02/2021 12:00pm ന് പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ അദ്ധ്യക്ഷതയിൽ അദ്ധ്യക്ഷൻമാരുടെ നേതൃത്വത്തിൽ നടന്ന അദ്ധ്യക്ഷൻമാരുടെ മീറ്റിംഗ് നടന്നു.

പ്രവേശന വിവരങ്ങൾ:

- 1) Administrative Block ഉദ്യോഗസ്ഥർ
- 2) ഡയറക്ടറുടെ അദ്ധ്യക്ഷതയിൽ നടന്ന മീറ്റിംഗ്
- 3) Merit Day
- 4) ജൂനിയർ അദ്ധ്യക്ഷൻമാരുടെ മീറ്റിംഗ്

നിരീക്ഷണങ്ങൾ:

- 1) അദ്ധ്യക്ഷൻമാരുടെ അദ്ധ്യക്ഷതയിൽ 03/02/2021 ന് 11:00am ന് Administrative Block ഉദ്യോഗസ്ഥർ, ഡയറക്ടറുടെ അദ്ധ്യക്ഷതയിൽ നടന്ന മീറ്റിംഗ് നടന്നു. അതിൽ നിരീക്ഷണങ്ങൾ നടന്നു. അതിൽ നിരീക്ഷണങ്ങൾ നടന്നു.
- 2) 2017 മുതൽ അദ്ധ്യക്ഷൻമാരുടെ നേതൃത്വത്തിൽ നടന്ന മീറ്റിംഗ് നടന്നു. അതിൽ നിരീക്ഷണങ്ങൾ നടന്നു. അതിൽ നിരീക്ഷണങ്ങൾ നടന്നു.

Programme Committee meeting (Administrative Block Mangalore) held on 9/2 local at 10.30 AM

A. Membership Present

- | | |
|--------------------|--|
| 1. A.S. Joga | |
| 2. Anesh Kumar P. | |
| 3. G. Seelkale | |
| 4. Vidhya M.P. | |
| 5. Dr. B. D. B. B. | |
| 6. JENITHA S. | |
| 7. Anagha Nagesan | |
| 8. Syed Fathima M | |
| 9. Dr. Prakash P. | |


തിരുമാനങ്ങൾ

- മൂന്നു മാസം നോക്കിച്ച് 2021 ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി നടന്നുവന്ന തിരുമാനിച്ചിട്ടുള്ള പരിപാടികൾ 2021 ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി നടന്നുവന്ന തിരുമാനിച്ചിട്ടുള്ള പരിപാടികൾ.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിനോട് ചേർന്ന് കൂട്ടായ്മ നടത്തുന്നതിനും, ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി വൈകിട്ട് 4.30 ന് അനുബന്ധമായി കൂട്ടായ്മയ്ക്ക് സഹായം നൽകാൻ പദ്ധതി (ആഡ് വൈക്കിട്ട്) ഉദ്യോഗസ്ഥർ തിരുമാനിച്ചു.

2021 ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിന് 3.30 വൈകിട്ട് വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും. പരിപാടികൾ നടത്തുന്നതിനും സഹായം നൽകാൻ പദ്ധതി (ആഡ് വൈക്കിട്ട്) ഉദ്യോഗസ്ഥർ തിരുമാനിച്ചു.












- തിരുമാനിച്ച പരിപാടികൾ കേരളത്തിലെ നിരവധി സ്ഥലങ്ങളിൽ കൂട്ടായ്മയ്ക്ക് സഹായം നൽകാൻ പദ്ധതി (ആഡ് വൈക്കിട്ട്) ഉദ്യോഗസ്ഥർ തിരുമാനിച്ചു. 2021 ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 4.30 വൈകിട്ട് അനുബന്ധമായി കൂട്ടായ്മയ്ക്ക് സഹായം നൽകാൻ പദ്ധതി (ആഡ് വൈക്കിട്ട്) ഉദ്യോഗസ്ഥർ തിരുമാനിച്ചു.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിനോട് ചേർന്ന് കൂട്ടായ്മ നടത്തുന്നതിനും, ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിനോട് ചേർന്ന് കൂട്ടായ്മ നടത്തുന്നതിനും, ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിനോട് ചേർന്ന് കൂട്ടായ്മ നടത്തുന്നതിനും, ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിനോട് ചേർന്ന് കൂട്ടായ്മ നടത്തുന്നതിനും, ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിനോട് ചേർന്ന് കൂട്ടായ്മ നടത്തുന്നതിനും, ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിനോട് ചേർന്ന് കൂട്ടായ്മ നടത്തുന്നതിനും, ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിനോട് ചേർന്ന് കൂട്ടായ്മ നടത്തുന്നതിനും, ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും.
- ഓക്ടോബർ 16-30 തീയതി 2 പരമ ക്ലബ്ബിനോട് ചേർന്ന് കൂട്ടായ്മ നടത്തുന്നതിനും, ഓക്ടോബർ 20-30 തീയതി വെൽഫെയർ കമ്മിറ്റിയുടെ പരിപാടികളും ആരംഭിക്കും.

- വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് മുന്നിൽ വെച്ച് വിവരങ്ങൾ ഉപയോഗിച്ച് (stills, video-audio) display ചെയ്ത സെമിനാർ (Seminar) ആദ്യം (ആദ്യം) ചെയ്യാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നു.
- സെമിനാർ ക്രമപരമായി നടത്തുന്നതിന് വിവരങ്ങൾ ശേഖരിക്കാനും ഉപയോഗിക്കാനും ഉദ്ദേശിക്കുന്നു.


9.2.2021

Minutes of the Staff Meeting held on 15.2.2021 at 11.30 pm am in the Seminar Hall

Members Present

1	Dr. Kishore K. K.		
2			
3	Tosna Rajan	English	
4	Parvathy V.	English	
5	Dr. Indu B. Kump	English	
6	Dr. C. R. Tharay	Biochemistry	
7	Dr. Radhika A	Biochemistry	
8	Dr. Sini H	Biochemistry	
9	Fina Elizabeth Mathew	Computer Science	
10	Lekshmy R. K.	Chemistry	
11	Nedhya N. P.	Computer Science	
12	Leena M. D.		
13	Sanya S.	Computer Science	
14	Savit Joseph	Computer Science	
15	Dr. Priya R.	Computer Science	
16	Dr. Seelalekha	Chemistry	
17	Dr. Jaisani P. S.	Biotechnology	
18	Dr. Baban H. M.	Geology	
19	Santhosh G.	Physics	
20	Dr. Nishad N.	Geography	
21	Dr. Divya	Physics	
22	Althaf Rahim	Arabic	
23	Jolly Bose R.	Physics	
24	Sudheer B.	Chemistry	
25	Vinayak M. V.	Chemistry	
26	Dr. Sathukrishnan M. S.	Malayalam	
27	Syeda Fatima A.		

28	Sumitha S.	Sanskrit	Statistics
29	Ashwini Ashok	French	Statistics
30	Anjana V	Statistics	Statistics
31	Dr. Santosh S	Chemistry	Chemistry
32	Jayaram. V.S.	Zoology	Zoology
33	Dr. Biji Maria B	Chemistry	Chemistry
34	Anusha K	Physics	Physics

1) Higher Education and
 ഉന്നതവിദ്യാഭ്യാസ മന്ത്രാലയത്തിൽ
 അടയാളപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ക്യാമ്പസുകളിൽ
 നടത്താൻ തീരുമാനമായി. ഇതിൽ
 ഉൾപ്പെടുത്തിയ ക്യാമ്പസുകൾ - അടയാളപ്പെടുത്തിയ
 ക്യാമ്പസുകളിൽ 20.2.21 നും 21.2.21 നും
 നടത്താൻ പ്രിൻസിപ്പൽ അറിയിച്ചു.
 ഇലക്ട്രോൺ 20.2.21 ന് Biochemistry
 - 6pm, Industrial Chemistry - 6:30pm,
 Geography - 7pm, Computer Science - 7:30pm
 ഉൾപ്പെടെ നടത്താൻ തീരുമാനമായി.
 ബാക്കി വിജ്ഞാപനങ്ങൾ PCA - 6pm,
 Statistics - 6:30pm, Biotechnology - 7pm ന്
 നടത്താൻ തീരുമാനിച്ചു. ഇതു
 അവസരത്തിൽ ബാക്കി
 സെമസ്റ്റർ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക്
 ദോഷമില്ലാതെ ക്യാമ്പസുകളിൽ നടത്താനും
 പ്രിൻസിപ്പൽ അറിയിച്ചു.

2) ആറാം സെമസ്റ്റർ
 വിദ്യാർത്ഥികളുടെ നിലവിൽ ക്യാമ്പസുകളിൽ
 പ്രവർത്തിക്കുന്ന ക്യാമ്പസുകളിൽ 20.3.21 ന്
 ഉൾപ്പെടെ തീരുമാനം തീരുമാനമായി.

3) 16.2.21 ന് നടന്ന Meet Day യുടെ
 ഭാഗമായി 500 രൂപ അഡ്വാൻസ് ചെയ്ത
 നിന്നും നടന്ന സ്റ്റിപ്പൻഡൻഡ് ലോൺ
 തീരുമാനമായി.

4) കോളേജിൽ ഇതിവരുന്ന വികസന പ്രവർത്തനം
 ആയ ഹെൽത്ത് സർവ്വീസ്, ടോയ്ലറ്റ്,
 അരിനിറ്റി സെന്റർ ഉന്നിവയെക്കുറിച്ചും
 അതിന്റെ തുകയെക്കുറിച്ചും പ്രിൻസിപ്പൽ
 അഡ്വാൻസ് ചെയ്തു.


 15/2/2021